

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานคอนกรีตประจำหมู่บ้าน
 บริเวณงาน เทพนิคมกฤตในพื้นที่ระบบป่าชุมชน หน้า 0-10 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 403.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านดอนน้อย อ.ดอนหล่อ จ.เชียงใหม่
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ
 ตำแหน่งราชการ/ตำแหน่ง กอช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 17-ก.ค.-60

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	10.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,330.00	1,330.00	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบขนาด 1"x4" (คิด 80 %)	8.00	ลบ.ฟ.	448.60	3,588.80	-	-	3,588.80	1 ตร.ม. = 1 ลบ.ฟ.
	- ไม้ค้ำขนาด 1½"x3"	2.40	ลบ.ฟ.	448.60	1,076.64	-	-	1,076.64	30% ของไม้แบบ
	- ตะปู	2.50	กก.	32.39	80.98	-	-	80.98	
	1.2 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต ค.2	40.30	ลบ.ม.	1,474.00	59,402.20	436.00	17,570.80	76,973.00	
	1.3 งานเหล็ก Wire Mesh	403.00	ตร.ม.	29.59	11,924.77	5.00	2,015.00	13,939.77	
	1.4 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	20.15	ลบ.ม.	514.02	10,357.50	99.00	1,994.85	12,352.35	
	1.5 งานผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	180.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,400.00	5,400.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				86,430.89		28,310.65	114,741.54	